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Styrets sammensetning: Leder
N-Ieder
Sekretær
Økonomi
Styremedlem

Egil A Setså
Sigurd Myhra
Linn Godtfredsen

Erik Rugaas
Sverre Pettersen

Oddny Johansen

Valg komite: Laila Kvæl og Erik Alvestad

Møteaktivitet:
Det har i perioden vært avholdt 4. styremøter og behandlet 26 saker.
Videre har fortløpende arbeidsoppgaver blitt ivaretatt av ei arbeidsgruppe

bestående av Sigurd Myhra, Sverre Pettersen og lederen.
Lederen har i tilegg hatt møter med ordføreren, administrasj onen
i Fauske kommune, og Statsskog etter behov.

Generelt:
Sulitjelma Nærmiljøutvalg har vært aktiv og oppsøkende i saker og
problemstilinger som vi har jobbet med overfor Fauske Kommune, og andre
offentlige etater.
Informasjonen fra Fauske Kommune har et stort forbedrings potentsiaL.
Det er ingen faste formelle møter eller kommunikasjons-/ansvarslinjer
mellom nærmiljøutvalget og kommuneadministrasjonen som har vært
operative, og vi er ikke høringspart i viktige saker som har betydning for
lokalsamfunnet.
Dette tiltross for at det er nedfelt i retningslinjene for utvalgene.
Det oppleves veldig frustrerende og oppfattes som en nedprioritering av det
arbeidet vi driver, for å skape trivsel og legge til rette for nærmiljøene
utenom sentrum.
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Dette er forhold som er tatt opp i møte med rådmann og ordfører, og som vi
forventer vil falle på plass.
SNU har valgt å ha ordføreren som vår ombudsmann og formidler av saker
til administrasjonen og det har fugert meget bra.

SNU registrerer med tilfredshet at Sulis er inne i en positiv utvikling og
optimisme for fremtiden, skapt gjennom bedriftsetableringer og "Sulitjelma
Fjellandsby".

SNU og SNF har hatt samtaler med ordfører Odd Henriksen om behovet for
egnede industri lokaler etter at Lomianlegget ble solgt til Sikkerhetsglass
Norge AS.

SNU har i samarbeid med Sulitjelma Boligfond og ISBBL gjennomført en
spørreundersøkelse, for å avklare interessen for ny boligbygging i
Sulitjelma.
Prosjektet har tatt tid, men vi arbeider med å få en oppstart i 2010.

Vårt prosjekt "Forskjønnelse i Sulis", basert på kartreferanser og bilder,
gjort av nærmiljøutvalget, Sverre Pettersen, ble godt mottatt av både Fauske
kommune og Statskog.
SNU gikk ut med flygeblad og omtale i avisene.
Det gj enstår arbeid med holdninger og praktiske tiltak, men vi har heldigvis
innbyggere som gjør, og har gjort, en innsats for at stedet skal fremstå som
velstelt og trivelig å bo i.
Det er dette vi ønsker å eksemplifisere.

SNU er invitert av Statskog til å delta i et felles prosjekt om miljø sammen
med Sulitjelma Skole, Sulitjelma Næringsfellesskap, Statens vegvesen,
bedrifter, lag og foreninger

Vi håper dette samarbeidet kan være med å løse noen av våre bolig og
garasje skjemsler, som vi ikke har kommet noen vei med gjennom vår dialog
med Fauske kommune.
Noen utgjør faktisk en sikkerhetsrisiko.

Vi hadde også et samarbeids prosjekt med Østbø AS, på henting av bilvrak.
Dette samarbeidet vil bli videreført i 2010



SNU ønsker også å synliggjøre behovet for å ansette en parkstiling som kan
være med å ta seg av forskjønnelsen på stedet.
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Mobildekning: SNU har også i år hatt fornyet kontakt med Fauske
kommune, for å komme et steg videre med mobildekning på hele
strekningen E-6 til Sulitjelma.
Saken er også fremmet fra Sulitjelma Næringsfelleskap.

Buss skur til Bursimarka er i ferd med å bli realisert, 4 år, etter at SNU påtok
seg både prosjekteringsoppgaven og forhandlet med Tia AS om produksjon
av skuret. Tomt er stilt til disposisjon fra Statskog vederlagsfritt.

Snu lykkes ikke i år, igjen, å komme i mål med merking av skiløypetrasene i
Sulis. Saken har vært gjennom Statskog som eier og positiv til prosjektet,
samt høringsinstansene Fauske kommune, Saltdal kommune, Nordland
Fylkeskommune og Reidriftsnæringen.
Sistnevnte har drenert muligheten for å lykkes i sesongen i år, men vil ikke
kunne hindre en løsning til neste år.

SNU har i samarbeid med Sulitjelma Næringsfellesskap jobbet med å få et
mer aktivt sentrum og muligheten for post i butikk.
Saken er forelagt Posten, Coop Fauske og eieren av bygget til Coop Marked.

Snu samarbeider også med Folkehelsa og Fysak Fauske for å få opp tilbud
og forslag til organiserte aktiviteter for beboerne i Sulis. Vi vil også se på
mulighetene for å etablere et treningssenter.

SNU er også tilfreds med at Lomianlegget ble sikret videre eksistens som
industribygg, gjennom etableringen av Sikkerhetsglass Norge AS. Bedriften
er kommet i produksjon med 5 - 6 ansatte, og når den om kort tid kommer i
gang med laminering av glassproduksjonen, vil det medføre en økning på
inntil 4 ansatte.

Nedenfor noen av de oppgaver og saker vi prøver å finne løsninger på.

Hva vi har arbeidet med, status:
. Ryddig langs Riksvei RV-830

. Kirkegårdsveien

. Parkstiling

. Forurensing av Langvatnet



. Infotavler/skilting iSulis
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. Turistinfo/turisteffekter

. Buss skur i Bursimarka

. Budsjettbehandling, finansiering av Sulitjelma skole

. Opprusting R-830 (Fylkesveien) standard og vedlikehold

. Sikring av gjerde "Bursifloget/Rupsielven"

. Scooterløype, Prøveordning / Permanent løypetrase '

. Merking av skiløypetrase ' fra: Skihyta / Saakikrsset,
Kjelvatnksset, Jabobsbakken og Sulitjelma Fjellandsby

. Ny boligbygging i Sulitjelma

. Rensing kloakkutslipp i Langvannet

. Sentrum/utepunkt

. Industrilokaler

. Mobildekning

. F orskj ønnelse/tilgroing.

. Bro Balmielven

. SUMO, ny aktivitet

. Gapahuker, bord og benker

Arbeidet videre:
Styret takker for innspil som kommer fra lokalbefolkningen, og håper på
fortsatt aktiv medvirkning og oppslutning.
Vi vil også takke Fauske Kommune, Statskog og andre samarbeidspartnere.

Styret takker for tiliten og ønsker det nye styret lykke til med det videre
arbeidet, for å sikre et godt og levedyktig lokalsamfunn, til beste for
Sulitjelma og Fauske Kommune.

For styret:

Sigurd Myhra Egil A Setså Erik Hugaas

Linn Godtfredsen Sverre Pettersen Oddny Johansen


